



**Zadavatel:** Armádní Servisní, příspěvková organizace  
**Zastoupený:** ředitelem Ing. Martinem Lehkým  
**Profil zadavatele:** <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA  
06032-7/2017-SA

VYŘIZUJE/TEL.  
Ing. Němcová/973 203 915

V Praze dne 2017 -05- - 2

## VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitel Ing. Martin Lehký (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „**VUZ Prostějov, Letecká – rekonstrukce ubytovny**“, uveřejněné na profilu zadavatele.

## **ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ, ZMĚNU NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2:**

### Dotaz č. 2.1

- 1) V položkovém Zadávacím rozpočtu v části ÚT je uveden požadavek na dodávku otopných těles. Např. pro 3NP je v Zadávacím rozpočtu položka :

48457207	Těleso otopné des.Radik Klasik <b>typ21</b> spodní přípoj. zabudovaný ventil	kus	19,00
----------	--	-----	-------

Na výkresech předaných PD jsou však požadována otopná tělesa Klasik **typ22**

Dotaz zní :

Může Zadavatel uvést, jaký typ otopných těles tedy požaduje? Jestli **typ 21** jak je uvedeno v Zadávacím rozpočtu, nebo **typ 22** dle požadavku výkresové části PD

### Odpověď č. 2.1

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace a soupis stavebních prací, dodávek a služeb byly zneplatněny na základě vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 a 27. 4. 2017 byly na profilu zadavatele uveřejněny nové, platné verze k 27. 4. 2017. Typ požadovaných otopných těles je již v těchto dokumentech popsán.

### Dotaz č. 2.2

- 1) V položkovém Zadávacím rozpočtu v části ÚT je uveden požadavek na dodávku otopných těles v 1NP:

19	484100	Ručníkový radiátor 1820/600 středové připojení	kus	2,00
----	--------	--	-----	------

Tento ručníkový radiátor však není požadován ve výkresové části PD

Dotaz zní :

Může Zadavatel sdělit do které místnosti se tento ručníkový radiátor má instalovat ?

### Odpověď č. 2.2

Ručníkové radiátory jsou ve výkresové části PD zakresleny a budou instalovány v 1. NP v koupelnových apartmánech.

Ing. Martin Lehký  
ředitel AS-PO



ARMÁDNÍ SERVISNÍ  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
Podbabská 1529/1, 160 00 Praha 6  
IČ: 60460580

166